
 

 

 
 

 
 
 
 
 

Działając w oparciu art. 284 pkt 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Pytanie 1 dotyczy pakietu 1: 
Czy Zamawiający dopuści fabrycznie nowe urządzenie wyprodukowane w 2023 roku? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów OPZ. 
 
Pytanie 2 dotyczy pakietu 2: 
Czy Zamawiający dopuści fabrycznie nowe urządzenie wyprodukowane w 2023 roku? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów OPZ. 
 
Pytanie 3 dotyczy pakietu 2: 
Czy Zamawiający potwierdzi, że doszło do omyłki w pakiecie nr 2 pozycja 14 i pozycja nr 21, gdyż opis 
w tych pozycjach wskazuje na ten sam produkt? 
Odpowiedź 
Zamawiający potwierdza, że doszło do omyłki pisarskiej i odstępuje od zapisu w pakiecie nr 2 pozycja 
14 
 
Pytanie 4 dotyczy pakietu 2: 
W przypadku pozostawienia pozycji 14 bez zmian zwracamy się z uprzejmą prośbą o 
dopuszczenie produktu konfekcjonowanego po 5 sztuk w opakowaniu zbiorczym. 
(Brak możliwości zakupu na sztuki.) 
Odpowiedź 
Zamawiający odstąpił od zapisu w pakiecie nr 2 pozycja 14 
 
 
Pytanie 5 dotyczy wzoru umowy: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby deklaracja zgodności i certyfikat CE dostarczone 
były po podpisaniu umowy – drogą elektroniczną, a nie wraz z dostawą towaru? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.  

Wykonawcy postępowania 
ZP/65/2024 

 
 
 
  

Sygnatura: 
 
ZP/65/2024 

Sprawa: Dostawa urządzeń do biopsji mammotomicznej w ramach realizacji projektu: 
Drugi etap budowy CKD UM w Łodzi wraz z Akademickim Ośrodkiem 
Onkologicznym 
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Pytanie 6 dotyczy wzoru umowy: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji na zgłoszenie wady, 
rozumiany jako pojawienie się pracownika serwisu w miejscu posadowienia Towaru u 
Użytkownika, do 5 dni roboczych? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 
 
 
 
W związku powyższymi odpowiedziami, Zamawiający dokonał odpowiednich modyfikacji w zał. 
2.1 i 2.2 do SWZ (OPZ) oraz zał. 4 do SWZ (wzór umowy) 

 
 

                  Za-ca Dyrektora 
Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 
          Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
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